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Przegląd
1  1.1 Wstęp

AVB-D  16
Instrukcja  obsługi

Witamy  w  zupełnie  nowym  świecie  możliwości!  AVB-D  16  to  pomost  pomiędzy  siecią  AVB  i  siecią  Dante.  
Ten  mostek  16x16  konwertuje  16  kanałów  audio  z  AVB  na  Dante  i  16  kanałów  audio  z  Dante  na  
AVB.  Posiada  wbudowany  asynchroniczny  konwerter  częstotliwości  próbkowania  (ASRC),  który  

zapewnia,  że  zegar  multimediów  pozostaje  solidny  i  niezawodny  w  obu  sieciach.  Dodatkowo  ASRC  
umożliwia  obsługę  każdej  strony  sieci  przy  różnych  częstotliwościach  próbkowania.  Na  przykład  
sieć  AVB  może  działać  z  częstotliwością  48  kHz,  a  sieć  Dante  z  częstotliwością  96  kHz.
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Sugerujemy,  abyś  przed  rozpoczęciem  pracy  z  AVB-D  16  poświęcił  trochę  czasu  na  zapoznanie  
się  z  tą  instrukcją  i  zapoznał  się  z  jej  cechami,  funkcjami  i  właściwymi  procedurami  podłączania.  
Ułatwi  to  konfigurację  sieci  AVB  i  Dante  do  komunikacji  wewnętrznej  i  sprawi,  że  proces  będzie  
przebiegał  tak  sprawnie,  jak  to  możliwe.

AVB-D  16  działa  jak  każdy  inny  punkt  końcowy  audio  w  sieci  AVB  StudioLive  Series  III  lub  sieci  Dante.  
Oznacza  to,  że  gdy  dane  audio  AVB  dotrą  do  mostka,  zostaną  przetłumaczone  na  język  
Dante  i  odwrotnie.  Inne  dane,  takie  jak  dane  sterujące,  nie  są  przekazywane  przez  most.  Z  
tego  powodu  ważne  jest,  aby  upewnić  się,  że  prawidłowo  skonfigurowałeś  sieci  AVB  i  
Dante  z  urządzeniami  i  komputerami,  których  będziesz  potrzebować  po  obu  stronach.

Niniejsza  instrukcja  opisuje  funkcje  AVB-D  16  z  mikserami  cyfrowymi  StudioLive  Series  III.  Więcej  
informacji  na  temat  najlepszych  praktyk  i  konfiguracji  sieci  AVB  można  znaleźć  w  Przewodniku  
sieciowym  PreSonus  AVB.  Zdecydowanie  zalecamy  zapoznanie  się  również  z  tym  dokumentem,  aby  
uniknąć  trudności  w  tworzeniu  sieci  AVB.  Niniejsza  instrukcja  opisuje  wyłącznie  podstawowe  
konfiguracje  połączeń  i  przypadków  użycia.  Bardziej  złożone  przykłady  routingu  można  znaleźć  w  
Przewodniku  po  sieci  PreSonus  AVB.

PreSonus  Audio  Electronics  angażuje  się  w  ciągłe  doskonalenie  produktów  i  wysoko  cenimy  
naszych  klientów  i  ich  twórcze  wysiłki.  Doceniamy  wsparcie,  jakie  nam  okazałeś,  
kupując  AVB-D  16  i  jesteśmy  pewni,  że  będziesz  się  nim  cieszyć  przez  wiele  lat!

W  tej  instrukcji  znajdziesz  porady  dla  zaawansowanych  użytkowników.  Sugestie  te  
dostarczają  przydatnych  informacji  na  temat  maksymalnego  wykorzystania  AVB-D  16,  a  także  
objaśnień  różnych  przydatnych  terminologii  audio.  Jeszcze  raz  dziękujemy  za  zakup  naszego  
produktu.  Jesteśmy  pewni,  że  będziesz  zadowolony  z  nowego  AVB-D  16.

Uwaga:  Jeśli  używasz  AVB-D  16  z  jakimkolwiek  produktem  ekosystemu  StudioLive  Series  III,  każdy  
produkt  w  sieci  będzie  wymagał  najnowszego  oprogramowania  sprzętowego  i  wersji  Universal  Control,  
aby  zapewnić  prawidłowe  działanie.  Przed  kontynuowaniem  zaloguj  się  na  swoje  konto  
użytkownika  My  PreSonus  i  zaktualizuj  całe  powiązane  oprogramowanie  dla  produktów  PreSonus  
StudioLive  Series  III  Ecosystem  AVB
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Oprócz  skróconej  instrukcji  obsługi  pakiet  AVB-D  16  zawiera  następujące  elementy:

Przełącznik  AVB.  Przełącznik  PreSonus  SW5E  AVB  PoE  jest  w  pełni  kompatybilny  
ze  wszystkimi  produktami  PreSonus  AVB  i  urządzeniami  AVB  innych  firm,  
które  są  zgodne  ze  standardem  1722.1  AVB.  Pełną  listę  kompatybilnych  
przełączników  AVB  innych  firm  można  znaleźć  na  stronie  www.presonus.com.

Witamy  w  ekosystemie  PreSonus!  Jako  firma  oferująca  rozwiązania  wierzymy,  że  
najlepszym  sposobem  dbania  o  naszych  klientów  (czyli  Ciebie)  jest  zapewnienie  
możliwie  najlepszego  doświadczenia  od  początku  do  końca  łańcucha  sygnałowego.  
Aby  osiągnąć  ten  cel,  od  pierwszego  dnia  za  priorytet  uznaliśmy  bezproblemową  
integrację  na  każdym  etapie  projektowania  tych  produktów.  Rezultatem  są  systemy,  
które  komunikują  się  ze  sobą  zgodnie  z  przeznaczeniem  –  od  razu  po  wyjęciu  z  pudełka  
–  bez  nadmiernych  problemów  konfiguracyjnych.

Mostek  AVB-D  16  16x16  AVB-Dante

Kabel  Ethernet.  PreSonus  wymaga  kabla  Ethernet  CAT5e  lub  CAT6  do  wszystkich  urządzeń  
AVB.  Można  je  kupić  u  większości  sprzedawców  elektroniki  lub  na  stronie  www.presonus.com.

Aby  uzyskać  więcej  informacji  na  temat  tego,  jak  nasze  urządzenia  sieciowe  PreSonus  AVB  
współdziałają  ze  sobą,  zapoznaj  się  z  Przewodnikiem  po  sieci  AVB  StudioLive™  Series  III.

Produkt  ekosystemu  PreSonus  StudioLive  Series  III.  Wszystkie  modele  mikserów  PreSonus  
StudioLive  Series  III,  stageboxy  serii  NSB  i  miksery  do  monitorów  osobistych  EarMix  
16M  są  w  pełni  kompatybilne  ze  standardem  1722.1  AVB  i  AVB-D  16.  W  tej  chwili  
miksery  AVB  innych  firm  nie  są  obsługiwane.

Przegląd

1  1.3 Co  jest  w  pudełku
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StudioLive™  Seria  III



Połączenia  i  sterowanie2

5.  Dioda  aktywności  sieci  Dante.  Te  diody  LED  będą  migać  po  wykryciu  aktywności  
sieciowej  w  odpowiednich  sieciach  Dante.

4.  Dioda  aktywności  sieci  AVB.  Miga  po  wykryciu  aktywności  sieci  AVB.

3.  Sieć  Dantego.  Użyj  podstawowego  złącza  EtherCON  z  blokadą,  aby  podłączyć  AVB-D  16  do  
podstawowej  sieci  Dante.  Użyj  dodatkowego  złącza  EtherCON  z  blokadą  dla  dodatkowej  lub  
nadmiarowej  sieci  Dante.  W  przypadku  korzystania  z  nieredundantnej  sieci  Dante  należy  
używać  wyłącznie  połączenia  podstawowego.

2.  Sieć  AVB.  To  blokowane  złącze  EtherCON  może  być  użyte  do  podłączenia  
AVB-D  16  do  sieci  AVB.

3.  Dioda  synchronizacji  AVB.  Świeci  się,  gdy  urządzenie  odbiera  sygnał  prawidłowo  zsynchronizowany  z  zegarem  

multimedialnym  AVB  i  miga,  jeśli  nie  jest  prawidłowo  zsynchronizowane  z  zegarem  multimedialnym  AVB.

2.  Przycisk  resetowania.  Naciśnij  i  przytrzymaj  przez  5  sekund,  aby  przywrócić  urządzenie  do  fabrycznego  oprogramowania  sprzętowego.

1.  Wejście  zasilania.  To  jest  złącze  zasilacza  AVB-D  16.

1.  Dioda  zasilania.  Świeci,  gdy  urządzenie  jest  włączone  i  miga,  gdy  
urządzenie  przeprowadza  aktualizację  oprogramowania  sprzętowego.

3

Przedni  panel2.1

2.2 Tylny  panel

Połączenia  i  sterowanie
2  2.1 Przedni  panel
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Ustawienia  sieci3

CDL12

CDL12

SW5E

NSB  16,8

StudioLive™  64S

EarMix  16M

Przełącznik  sieciowy

EarMix  16M

NSB  16,8

CDL12

CDL12

EarMix  16M

EarMix  16M

SW5E

Chociaż  współistnienie  obu  sieci  na  tych  samych  przełącznikach  jest  technicznie  możliwe,  
wiąże  się  to  z  pewnymi  wyzwaniami  technicznymi,  które  mogą  skutkować  niekorzystnymi  
warunkami.  Częścią  tego,  co  sprawia,  że  AVB  jest  tak  stabilny  i  niezawodny,  jest  rezerwacja  

przepustowości,  którą  przełączniki  AVB  automatycznie  zarządzają,  aby  nadać  priorytet  ruchowi  AVB.
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AVB-D  16  łączy  dwa  różne  protokoły  sieci  audio:  AVB  i  Dante.  PreSonus  zaleca  skonfigurowanie  
każdego  protokołu  jako  oddzielnej  sieci  przed  użyciem  AVB-D  16  do  ich  zmostkowania.  Oznacza  
to,  że  zarówno  sieci  AVB,  jak  i  Dante  powinny  istnieć  na  własnych  przełącznikach  i  
urządzeniach.  Urządzenia  Dante  nie  powinny  być  podłączane  do  przełączników  sieciowych  
AVB  i  odwrotnie.

Ustawienia  sieci

Ponieważ  dźwięk  Dante  nie  ma  takiego  priorytetu,  może  zostać  przerwany  przez  ruch  AVB.  W  

przypadku  zaawansowanych  systemów  wymagających  współdzielonych  przełączników  należy  zarówno  

upewnić  się,  że  przełączniki  są  kompatybilne  z  AVB,  jak  i  skonfigurować  oddzielne  sieci  VLAN  dla  portów  

Dante.  Informacje  na  temat  zaawansowanej  konfiguracji  sieci  VLAN  dla  sieci  Dante  można  znaleźć  w  

przewodnikach  Audinate.  https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

3  3.2 Zalecany  przykład  konfiguracji  sieci

AVB-D  16
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3.2  Przykład  zalecanej  konfiguracji  sieci

Sieć  AVB

AVB-D16

Sieć  Dantego



Wstępnie  ustawione

NarzędziaSchwytać Delikatna  siła

Zarządzanie  siecią  Dante  musi  odbywać  się  na  komputerze  z  uruchomioną  aplikacją  Dante  Software  
Control,  który  jest  podłączony  do  sieci  Dante.  Komputer  podłączony  do  sieci  AVB  nie  będzie  mógł  
widzieć  i  zarządzać  urządzeniami  w  sieci  Dante  i  odwrotnie.  Podobnie  w  przypadku  korzystania  z  
jednego  komputera  do  zarządzania  siecią,  nie  można  go  podłączyć  do  obu  sieci  jednocześnie.

4.  Wybierz  przycisk  Aktualizuj  oprogramowanie  i  w  oknie  przeglądarki  
wybierz  plik  aktualizacji.

AVB-16  D  nie  przesyła  danych  sieciowych  pomiędzy  sieciami  AVB  i  Dante,  tylko  dźwięk.  Oznacza  to,  że  

zarządzanie  routingiem  sieciowym  i  taktowaniem  musi  odbywać  się  niezależnie.  Zarządzanie  
siecią  AVB  dla  produktów  ekosystemowych  StudioLive  Series  III  może  odbywać  się  za  pomocą  
wyświetlacza  dotykowego  w  mikserach  StudioLive  Series  III  lub  z  poziomu  UC  Surface  podłączonego  do  
sieci  AVB  za  pomocą  komputera  Mac  lub  Windows.

3.  Uruchom  UC  Surface  na  komputerze  i  wybierz  AVB-D  16  z  listy  urządzeń.

Uwaga:  w  przypadku  używania  samego  AVB-D  16  z  stageboxami  serii  NSB  lub  EarMix  16M,  musisz  użyć  
kontrolera  AVDECC  innej  firmy,  aby  skierować  dźwięk  do  i  z  urządzenia.  Obecnie  UC  Surface  wymaga  
podłączenia  miksera  StudioLive  Series  III  w  celu  obsługi  routingu  sieciowego  AVB.

5.  Po  zakończeniu  aktualizacji  oprogramowania  AVB-16  D  uruchomi  się  

ponownie.  Po  zakończeniu  sprawdź  wersję  oprogramowania  
sprzętowego,  aby  upewnić  się,  że  zostało  ono  poprawnie  zaktualizowane.

Aktualizacji  oprogramowania  sprzętowego  nie  można  przeprowadzić  za  pośrednictwem  połączeń  sieciowych  Dante.

WAŻNE:  AVB-D  16  uzyskuje  swój  zegar  multimediów  AVB  z  przychodzącego  strumienia  
audio  1.  Aby  zegar  działał  prawidłowo,  musisz  mieć  strumień  AVB  z  głównego  miksera  
StudioLive  Series  III  podłączony  do  strumienia  audio  1  AVB-D  16.  Niezastosowanie  się  do  

tego  spowoduje  trzaski  i  kliknięcia  dźwięku.

Wykonywanie  połączeń  i  dostosowywanie  ustawień  sieci  AVB  odbywa  się  za  pomocą  miksera  
konsolowego  StudioLive  Series  III  lub  urządzenia  UC  Surface  działającego  na  komputerze  Mac  lub  
Windows.  Można  to  zrobić  z  ekranu  dotykowego  miksera  lub  z  poziomu  UC  Surface.

Używając  samego  AVB-D  16  ze  scenami  serii  NSB  lub  EarMix  16M,  musisz  
użyć  kontrolera  AVDECC  innej  firmy,  aby  skierować  dźwięk  do  i  z  urządzenia.  Obecnie  UC  
Surface  wymaga  podłączenia  miksera  StudioLive  Series  III  w  celu  obsługi  routingu  sieciowego  
AVB.

Aktualizacje  oprogramowania  sprzętowego  AVB-D  16  muszą  być  wykonywane  przy  użyciu  
oprogramowania  UC  Surface  zainstalowanego  na  komputerze  podłączonym  do  sieci  AVB.
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2.  Podłącz  komputer  do  tej  samej  sieci  AVB,  co  AVB-D  16,  

przewodowo  lub  bezprzewodowo.

1.  Naciśnij  przycisk  Home  na  mikserze.

1.  Pobierz  najnowszą  wersję  oprogramowania  sprzętowego  ze  swojego  konta  MyPreSonus .

Ustawienia  sieci
3  3.3 Zarządzanie  każdą  siecią

AVB-D  16
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Zarządzanie  każdą  siecią3.3

Aktualizacja  oprogramowania  sprzętowego3.4

3.5  Konfiguracja  sieci  AVB

3.5.1  Metoda  1:  Konfiguracja  ekranu  dotykowego  miksera  konsolowego
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Kierowanie  dźwięku

AVB  Wyślij  1-8

MISTRZ  EFEKTU

NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLAMISTRZ  EFEKTU

MISTRZ  EFEKTU

MISTRZ  EFEKTU

NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLA

NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLA

NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLA

2.  Wybierz  opcję  Przekierowanie  audio  na  ekranie  dotykowym.

5.  Dotknij  nazwy,  aby  nadać  AVB-D  16  unikalną  nazwę.  Będzie  to  nazwa  urządzenia  po  stronie  AVB  sieci.  
UWAGA:  Ta  nazwa  nie  będzie  widoczna  w  sieci  Dante.

3.  Wybierz  opcję  Zdalna  konfiguracja  we/wy  na  ekranie  dotykowym.

4.  Na  ekranie  Zdalna  konfiguracja  we/wy  zobaczysz  AVB-D  16  na  liście  urządzeń  po  lewej  stronie  ekranu.  

Jeśli  masz  jakiekolwiek  stage  boxy  z  serii  NSB,  EarMix  16M  lub  inne  miksery  StudioLive  Series  III  
podłączone  do  tej  samej  sieci  AVB,  zobaczysz  je  również  na  liście.  Wybierz  AVB-D  16.  Po  wybraniu  

AVB-D  16  opcje  ustawień  zobaczysz  po  prawej  stronie  ekranu  dotykowego.
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Jeśli  masz  więcej  niż  jedno  urządzenie  AVB-D  16  w  sieci,  dotknij  ikony  Identyfikuj,  aby  zapalić  diody  LED  

na  panelu  przednim  i  upewnić  się,  że  wybrałeś  właściwe  urządzenie,  które  chcesz  skonfigurować.

6.  Wybierz  menu  rozwijane  dla  wyjść  1-8,  aby  wybrać  strumień  AVB  do  wysłania  do  AVB-D  16.  Pamiętaj,  że  

musisz  mieć  tutaj  podłączony  strumień,  aby  mieć  pewność,  że  AVB-D  16  odbiera  właściwy  zegar  

multimediów.  Powtórz  dla  kanałów  9-16.

Ustawienia  sieci
3  3.5 Konfiguracja  sieci  AVB

AVB-D  16
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AVB  Wyślij  9-16

FX  B

FX  D

FX  D

FX  BFX  A

FX  A

FX  A

FX  A

FX  C FX  D

FX  C

FX  C

FX  C

FX  D

FX  B

FX  B

Stosować

Stosować



-12

-65

-48

Brama

-2

-24

-36

3.5.2  Metoda  2:  Konfiguracja  powierzchni  UC

FX  B

FX  C

FX  C

FX  A

FX  D

FX  D

FX  B

FX  A

3.  W  prawym  górnym  rogu  tego  widoku  wybierz  kartę  Zdalna  konfiguracja  we/wy.

7.  Wybierz  przycisk  Wejścia  AVB  w  lewym  górnym  rogu  ekranu  dotykowego,  aby  skierować  dźwięk

W  widoku  zdalnej  konfiguracji  we/wy  zobaczysz  AVB-D  16  na  liście  urządzeń  po  lewej  
stronie  obszaru.  Jeśli  posiadasz  stage  boxy  z  serii  NSB,  EarMix  16M  lub  inne  miksery  
StudioLive  Series  III  w  sieci  AVB,  zobaczysz  je  również  na  liście.  Wybierz  AVB-D  16.

z  AVB-D  16  do  miksera  StudioLive  Series  III.

4.  Po  wybraniu  AVB-D  16  opcje  ustawień  zostaną  
wyświetlone  po  prawej  stronie  obszaru  Zdalna  
konfiguracja  we/wy.

1.  Po  podłączeniu  urządzenia  UC  Surface  do  miksera  StudioLive  Series  III  wybierz  ikonę  koła  zębatego  
Ustawienia  w  prawym  górnym  rogu,  aby  otworzyć  ustawienia  miksera.

Twój  AVB-16  D  jest  teraz  skonfigurowany  i  gotowy  do  użycia  z  
ekosystemem  StudioLive  Series  III!

Jeśli  masz  więcej  niż  jedno  urządzenie  AVB-D  16  w  sieci,  
wybierz  ikonę  Identyfikuj,  aby  migać  diody  LED  na  panelu  
przednim,  aby  upewnić  się,  że  wybrałeś  właściwe  urządzenie,  
które  chcesz  skonfigurować.

2.  Wybierz  zakładkę  Sieć,  aby  otworzyć  widok  Ustawienia  sieci.

8.  Na  ekranie  Wejścia  AVB  wybierz  strumień  przychodzący  z  listy  po  lewej  stronie  ekranu.  Wybierz  dostępny  
strumień  AVB  z  listy  po  prawej  stronie,  aby  skierować  ten  strumień  do  aktualnie  wybranego  

wejścia  po  lewej  stronie.  Jeśli  nie  widzisz  strumienia  po  prawej  stronie,  być  może  będziesz  musiał  
przewinąć  listę  w  dół  za  pomocą  kodera  w  głównym  obszarze  sterowania  miksera.
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Ustawienia  sieci
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Zdalna  konfiguracja  wejść/wyjść

Strumienie  wejściowe  AVB I

Strumienie  wejściowe Przypisany  strumień Dostępny  strumień

Wejścia  AVB

AVB-D  16

Nazwa:  Mój  most  AVB

Wyjścia  1-8:  AVB  Wyślij  1-8

Wyjścia  9-16:  AVB  Wyślij  9-16

MISTRZ  EFEKTU

MISTRZ  EFEKTU NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLA

NAJWAŻNIEJSZA  KONTROLA

Wejścia  AVB

Wejście  1-8

Wejście  25-32

AVB-D  16:  AVB  Wyślij  9-16Nic

Nic

Nic

AVB-D  16:  AVB  Wyślij  1-8

Nic

AVB-D  16:  AVB  Wyślij  1-8

Wejście  49-56

AVB-D  16:  AVB  Wyślij  9-16

Wejście  41-48

Nic

Wejście  9-16

Wejście  33-40

Wejście  17-24

Nic

AVB-D  16:  AVB  Wyślij  1-8

Stosować
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Jeśli  nie  widzisz  strumienia  po  prawej  stronie,  konieczne  
może  być  przewinięcie  listy  w  dół.

5.  Wybierz  nazwę,  którą  chcesz  nadać  AVB-D  16  a

Twój  AVB-D  16  jest  teraz  skonfigurowany  i  gotowy  do  
użycia  z  ekosystemem  StudioLive  Series  III!

unikalna  nazwa.  Będzie  to  nazwa  urządzenia  po  
stronie  AVB  sieci.  Ta  nazwa  nie  będzie  
widoczna  w  sieci  Dante.

8

Konfiguracja  sieci  Dante

6.  Wybierz  menu  rozwijane  dla  wyjść  1-8  (strumień  1),  
aby  wybrać  strumień  AVB  do  wysłania  do  AVB-D  
16.  Pamiętaj,  że  musisz  mieć  tutaj  podłączony  
strumień,  aby  mieć  pewność,  że  AVB-D  16  D  odbiera  

sygnał  właściwy  zegar  multimediów.  Powtórz  tę  
czynność  dla  kanałów  9–16  (strumień  2).

Po  podłączeniu  do  sieci  Dante  AVB-D  16  będzie  działać  tak  samo,  jak  każde  inne  
urządzenie  Dante.  Aby  to  skonfigurować  i  skierować  dźwięk  do  i  z  AVB-D  16,  musisz  
użyć  aplikacji  Dante  Software  Controller.  Upewnij  się,  że  komputer,  na  którym  działa  
Dante  Software  Controller,  jest  podłączony  do  tej  samej  sieci,  co  strona  Dante  AVB-D  
16.  Jak  wspomniano  wcześniej,  konfiguracji  Dante  nie  można  przeprowadzić  za  
pośrednictwem  połączeń  AVB  AVB-D  16.

7.  Wybierz  zakładkę  Wejścia  AVB  na  górze  tego  obszaru,  aby  
skierować  dźwięk  z  AVB-D  16  do  miksera  StudioLive  

Series  III.  Na  ekranie  Wejścia  AVB  wybierz  strumień  
przychodzący  z  listy  po  lewej  stronie  ekranu.  Wybierz  
dostępny  strumień  AVB  z  listy  po  prawej  stronie,  

aby  skierować  ten  strumień  do  aktualnie  wybranego  
wejścia  po  lewej  stronie.

Szczegółowe  informacje  na  temat  konfiguracji  sieci  Dante  
można  znaleźć  w  dokumentacji  Audinate.



Specyfikacja4

Moc

Fizyczny

Dźwięk  cyfrowy

Wymiary  (wys.  x  gł.  x  szer.)

Porty  sieciowe  Dante  Audio  (pierwotne  i  dodatkowe)

Waga

Częstotliwość  próbkowania  dźwięku  AVB

1,63  funta  (0,74  kg)

Aby  zamontować  AVB-D16  na  półce,  użyj  śruby  M5x0,8  o  długości  6–10  mm,  w  zależności  od  grubości  

półki.

Port  sieciowy  audio  AVB

Częstotliwość  próbkowania  dźwięku  Dante

9

44,1  kHz,  48  kHz

Zakres  napięcia  wejściowego

EtherCON™

100-230  V  AC  (+/-  10%)

1,69”  x  5,9”  x  5,7” (42,9  mm  x  149,9  mm  x  144,8  mm)

44,1  kHz,  48  kHz,  88,2  kHz,  96  kHz

EtherCON™

Specyfikacja
4  4.1 Dane  techniczne

AVB-D  16
Instrukcja  obsługi

Dane  techniczne4.1



Dodany  bonus:  wcześniej  ściśle  tajny  przepis  PreSonus  na…

Andouille  i  niemieccy  Po-Boys  z  czerwoną  kapustą
Składniki:

Instrukcje  gotowania:

Kolacja  jest  serwowana

•  ¼  szklanki  czerwonego  octu

3.  Chleb  przekroić  wzdłuż,  położyć  warstwę  kapusty,  następnie  kiełbasę  i  ser.  Zapiekaj  pod  grillem  lub  w  gorącym  piekarniku,  aż  ser  się  roztopi,  a  chleb  będzie  chrupiący.

1.  Rozgrzej  2  łyżki  oleju  roślinnego  na  dużej  patelni.  Dodaj  cebulę  i  imbir,  następnie  smaż  je  przez  około  3  minuty,  aż  cebula  zacznie  więdnąć.  Dodajemy  kapustę,  ocet  i  miód  i  

gotujemy  około  5  minut.  Dodać  sól  do  smaku  i  odstawić.

gotowany.

•  3  łyżki.  Miód

•  ¼  funta  sera  Muenster

BONUS:  Dodatkowa  kapusta  może  być  stosowana  jako  przyprawa  do  mięs,  jajek,  kanapek  itp.

•  Musztarda  kreolska  lub  niemiecka  do  smaku

4.  Posmaruj  chleb  musztardą.  Kanapkę  można  następnie  pokroić  na  2-3  kawałki  i  podzielić  się  nią  (lub  nie,  jeśli  jesteś  naprawdę  głodny).

•  12  uncji  kiełbasy  Andouille  lub  Bratwurst  pokrojonej  wzdłuż

•  1  mała  cebula

©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Wszelkie  prawa  zastrzeżone.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive,  Active  Integration  i  

XMAX  są  znakami  towarowymi  lub  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  i  Tricomp  są  znakami  

towarowymi  lub  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  PreSonus  Software  Ltd.  Mac  i  Mac  OS  są  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  Apple,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.  Windows  jest  zastrzeżonym  

znakiem  towarowym  firmy  Microsoft,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.  Inne  nazwy  produktów  wymienione  w  niniejszym  dokumencie  mogą  być  znakami  towarowymi  odpowiednich  firm.  Wszystkie  dane  techniczne  

mogą  ulec  zmianie  bez  powiadomienia...  z  wyjątkiem  przepisu,  który  jest  klasyczny.

•  1  bochenek  chleba  francuskiego

•  1  łyżeczka  soli

2.  Rozgrzej  olej  na  patelni,  aż  będzie  gorący.  Dodaj  kiełbasę  przekrojoną  do  dołu,  aż  będzie  ładnie  zarumieniona,  obróć  i  smaż  przez  około  5  minut,  aż  będzie  dokładnie  ugotowana

•  3  łyżki.  świeży  imbir  •  1  mała  

główka  czerwonej  kapusty
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